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ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
На 13.03.2010 (сабота), во Амфитеатарот на Државниот Универзитет во Тетово, ќе се 
промовираат 14 (четиринаесет) наслови од научните книги, преведени од страна на 
Владата на РМ, наменети за Филозофскиот Факултет на ДУТ, книги со кои се служат и 
студентите во најпрестижните универзитети во САД и Англија. 
По повод промоцијата на овие книги, ќе присуствуваат: 
 

1. Премиерот на РМ – г-дин Никола Груевски; 
2. Заменик премиерот, г-дин. Абдилаќим Адеми; 
3. Министерот за Образование и Наука, г-дин. Никола Тодоров; 
4. Заменик министерката за Образование и Наука, г-ѓица Линдита Ќазими. 

 
Датум: 13.03.2010 
Време: 13.30 ч 
Место: Амфитеатарот на ДУТ 
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